
Òåêèëà 
ïîäàåòñÿ ñ ñàíãðèòîé

Ìåññèêàíî   
Êàçàäîðåñ Àíüåõî    
Ýëü Õèìàäîð Ðåïîñàäî
Îëüìåêà ñåðåáðî

260
390
340
290

Âèñêè
Øîòëàíäèÿ

Áëåíä îò 3-õ ëåò
Ôåéìîñ Ãðàóç
Âèëüÿì Ëîóñîíñ
Áàëëàíòàéíñ Ôàéíåñò       

230
230
230

Áëåíä îò 12 äî 25 ëåò
×èâàñ Ðèãàë 12 ëåò    
Äþàðñ 12 ëåò

360
360

Îäíîñîëîäîâûå âèñêè
Speyside (Äîëèíà Ðåêè Ñïåé)
Ñèíãëòîí 12 ëåò
Ìàêàëëàí 12 ëåò/18 ëåò
Islay (Îñòðîâ Àéëà)
Ëàôðîéã 10 ëåò

Àáåðôåëäè 12 ëåò

390
590/870

520

520
420

Èðëàíäñêèé âèñêè
Äæåìåñîí 
Áóøìèëñ Îðèäæèíàë           

320
290

Àìåðèêàíñêèé âèñêè
Êåíòóêêè
Äæèì Áèì Áëýê
Äæèì Áèì íà âèøíå/ íà ìåäå
Ìåéêåðñ Ìàðê

190

340

290

Òåííåññè
Äæåê Äýíèýëñ /Ñèíãë Áàððýë 320/460

Ãðàïïà
Íîíèíî Òðàäèöèîíå 220

Êàëüâàäîñ
Êàëüâàäîñ Ïýè ä´Îæ ÕÎ ä´Àãåññî

Àðìàíüÿê
Äåëîð 1976 

390

650

Íàñòîéêè

Áåõåðîâêà ×åõèÿ 
Åãåðìàéñòåð Ãåðìàíèÿ 
Àáñåíò Îëä Òðàäèøí ×åõèÿ 

Êàìïàðè Èòàëèÿ 

250
250
290
190

Ëåãåíäàðíûå ëèêåðû
Ñàìáóêà Èòàêà àíèñîâûé ëèêåð 240
Êóàíòðî êðåïêèé àïåëüñèíîâûé ëèêåð 
Áåéëèñ Àéðèø Êðèì ëèêåð íà îñíîâå
èðëàíäñêîãî âèñêè è ñëèâîê
Ãðàíä Ìàðíüå  

240
240

240
“TG Ëèìîí÷åëëî” 
Ëèìîí÷åëëî Ëþêñàðäî ëèìîííûé ëèêåð

 
240
190

ÁÅÇÀËÊÎÃÎËÜÍÛÅ ÍÀÏÈÒÊÈ

Ñâåæåâûæàòûå ñîêè (250 ìë)

Àïåëüñèíîâûé, ìîðêîâíûé,
ãðåéïôðóòîâûé, ÿáëî÷íûé 

240

Ñîê ñåëüäåðåÿ, àíàíàñîâûé 320

Ñîêè 250/1000 ìë 
ßáëîêî, òîìàò, àíàíàñ, àïåëüñèí,
âèøíÿ, êëþêâåííûé ìîðñ  

110/390

H2Î 330/750 ìë

Áàäóà, Ýâèàí 195/380

Äîìàøíèå ëèìîíàäû (250 ìë)

Êëóáíèêà, ìàëèíà, ëèìîí, i Lemonade 160

Ãàçèðîâàííûå íàïèòêè (250 ìë)

Ïåïñè-Êîëà, Ïåïñè-Êîëà Ëàéò, 
7UP, Ìèðèíäà, Òîíèê 

120

Ýíåðãåòè÷åñêèå íàïèòêè 
“Torro Grill” ýíåðãèÿ (170 ìë) 190

Ìîëî÷íûå êîêòåéëè (330 ìë)

Ìàíãî, ìàëèíà, êëóáíèêà 250

×àé 425/850 ìë 
×åðíûé, ÷åðíûé ñ áåðãàìîòîì,
÷åðíûé ñ ÷àáðåöîì, çåëåíûé,
çåëåíûé ñ æàñìèíîì  

190/290

Êîôå

Àìåðèêàíî
Ðèñòðåòòî/Ýñïðåññî 
Äâîéíîé ýñïðåññî

Ëàòòå
ñ ñèðîïîì: îðåõ, âàíèëü, êàðàìåëü
Õîëîäíûé êîôå
Êîôå “Áåéëèñ”
Êàïó÷èíî
Äâîéíîé êàïó÷èíî

160
140

210

190

240
240
190
240

Ñèãàðåòû

ÊÎÊÒÅÉËÈ
Sparkling Cocktails 

(êîêòåéëè íà îñíîâå èãðèñòîãî)

Êèð Ðîÿë (Ðîññèéñêîå èãðèñòîå, 
ñìîðîäèíîâûé ëèêåð)  

Ðîññèíè (Ðîññèéñêîå èãðèñòîå, êëóáíèêà) 

240

240

Äîëèíà Äîðó (Ïîðòâåéí, âîäêà, áèòòåð, 

ñìîðîäèíîâûé ëèêåð)  
280

Bourbon Club 
(êîêòåéëè íà îñíîâå áóðáîíà)

Ìàíõýòòåí (Áóðáîí, Ìàðòèíè, áèòòåð) 
 

390
390

Vodka Bar 
(êîêòåéëè íà îñíîâå âîäêè)

Ãðåé Ãóç Êîñìîïîëèòåí (Âîäêà Ãðåé Ãóç 290

Dutch Courage 
(êîêòåéëè íà îñíîâå äæèíà)

 
280

Aguardiente 
(êîêòåéëè íà îñíîâå ðîìà)

TG Ìàé-Òàé (Ðîì, àïåëüñèíîâûé ëèêåð,
ìèíäàëüíûé ñèðîï, àïåëüñèíîâûé ñîê) 

Ïèíà Êîëàäà (Ðîì, êîêîñîâûé ëèêåð,
ñëèâêè, àíàíàñîâûé ñîê) 

Êàïèðèíüÿ (Êàøàñà, ëàéì, ñàõàðíûé ñèðîï) 

Äàéêèðè (Ðîì, ëàéìîâûé ôðåø) 

320

320

280

320

Mexican Cocktails 
(êîêòåéëè íà îñíîâå òåêèëû)

Ìàðãàðèòà/ Êëóáíè÷íàÿ Ìàðãàðèòà 

(

Òåêèëà, àïåëüñèíîâûé ëèêåð, ëèìîííûé ñîê)

Àãàâà Ìàðòèíè (Òåêèëà, Ñàóçåí Êîìôîðò,

 

Ìèíäàëüíûé ñèðîï, êëþêâåííûé ìîðñ)

260

260

Shooters (øîòû)
Âèíñåíò Âàí Ãîã (Àáñåíò, ëàéìîâûé ôðåø) 

Á-52 (Áåéëèñ, Êóàíòðî, Êîôåéíûé ëèêåð) 
240
240

TG Àñïèðèí (Àíãîñòóðà áèòòåð, 

ëèìîííûé ôðåø, ãðàíàòîâûé ñèðîï)  
240

ÏÈÂÎ
Äîìàøíåå áåëîå/êðàñíîå 190/720

Êîðîíà Ýêñòðà

Áåçàëêîãîëüíîå

Ïèëçíåð Óðêâåë

Ëåôôå ñâåòëîå/ òåìíîå

290

290

250

295

ÊÐÅÏÊÈÉ ÀËÊÎÃÎËÜ (40 ìë)
Âåðìóò

Ìàðòèíè Ýêñòðà Äðàé/Ðîññî/Áüÿíêî 180

Âîäêà
Çåëеíàÿ ìàðêà
Ôèíëÿíäèÿ/Ôèíëÿíäèÿ Êëþêâà
Ðóññêèé Ñòàíäàðò Îriginal

110
200
190

Äæèí
Ñèòè îô Ëîíäîí Àíãëèÿ 

 Áîìáåé Ñàïôèð Àíãëèÿ 
190
320

Ðîì
Áëàíêî Ïóýðòî Ðèêî  
Áàêàðäè Îàêõàðò Ïðÿíûé Ïóýðòî Ðèêî 

190
260

Êàïèòàí Ìîðãàí Áëýê/Ãîëä ßìàéêà 

Çàêàïà 23 ãîäà Ãâàòåìàëà 
Áðóãàë Ýêñòðà Âüåõî Äîìèíèêàíà 

260
450
280

51 Êàøàñà Áðàçèëèÿ 210

Êîíüÿê
Êóðâóàçüå
Õàéí Àíòèê

390/490/980
990

Ñîáðàíèå Êîêòåéëü
 

*cèãàðåòû LSS (Less Smoke Smell)- ñèãàðåòû

 Öåíà óêàçàíà íà ïà÷êå (ÌÐÖ)

150 ìë
15/30 ìë

60 ìë

250 ìë
180 ìë
150 ìë
300 ìë

(0,5/2ë)

(0,355ë)

(0,5ë)

(0,5ë)

(0,33ë)

Ñìóçè (330 ìë)

Ìàíãî ñ áàçèëèêîì, ìàëèíîâûé ñ
ìÿòîé, êëóáíèêà ñ ñåëüäåðååì,
ÿáëîêî ñ ìîðîæåíûì

320

VS/VSOP/XO
XO

Áåçàëêîãîëüíûå êîêòåéëè
Äîìèíèêàíà (Êëóáíèêà, àïåëüñèí, 
ßáëî÷íûé ñîê) 

Íîà-Íîà (Ìîðñ, ñîê ÿáëî÷íûé, ìàðàêóéÿ)

190

190

Îóáýí 14 ëåò
Highland (Øîòëàíäñêîå Íàãîðüå)

Âîäà á/ã, Ñîäîâàÿ 90

Âèíñòîí Èêñ Ñòàéë Ñèíèé*/Ñåðåáðÿíûé* 
Âèíñòîí Èêñ Ñåíñ Ñèíèé*/ Ñåðåáðÿíûé*

 

Ëèí÷áóðã Ëèìîíàä (Äæåê Äýíèýëñ, 

àïåëüñèíîâûé ëèêåð, ëèìîííûé ñîê, 7UP) 
390

Íèãðîíè (Äæèí, Êàìïàðè, 

Ìàðòèíè Ðîññî) 
280

Ìåêñèêàíñêèé Ëèìîíàä (Òåêèëà,
àïåëüñèíîâûé ëèêåð, 7UP)

260

i Lemonade 2 (500 ìë) 290

Âóäôîðä Ðåçåðâ 430

Øàìáîð ôðàíöóçñêèé ëèêåð
íà îñíîâå ìàëèíû è åæåâèêè 

240

Ñàóçåí êîìôîðò àìåðèêàíñêèé ëèêåð
íà îñíîâå âèñêè, àïåëüñèíîâ è âèøíè 

240

190

Àäðåíàëèí Ðàø (250 ìë) 190

Åæåâè÷íûé Ñãðàïïèíî (Ðîññèéñêîå 
èãðèñòîå, Âîäêà, ñîðáåò ëàéì, ñëèâêè, Øàìáîð) 

240

Åæåâè÷íûé Òèíè (Ôèíëÿíäèÿ êëþêâà, 
Øàìáîð, êëþêâåííûé ìîðñ) 

290

Ãðåé Ãóç/Ãðåé Ãóç Àïåëüñèí 280

×èçêåéê (Âîäêà, êëóáíèêà, ëèêåð Àäâîêàò)
 

Áðàóí Äýðáè (Áóðáîí, ãðåéïôðóò, ìåä) 390

290

Îñâåæàþùèå êîêòåéëè

Ìàðàêóéÿ Òîì Êîëëèíç (Äæèí, 

ëèìîííûé ñîê, ñèðîï ìàðàêóéÿ, 7UP, ñîäîâàÿ) 

Ñèåíà (Ìàðòèíè Äðàé, àíàíàñîâûé ñîê,

ñîê ëàéìà) 
280

Âèíñòîí Èêñ Ýñ Ìèêðî ×åðíûé* 

Õîëîäíûé ÷àé (÷åðíûé/çåëåíûé) 500 ìë 190

200 ìë

Àïåðîëü Ñïðèòö (Àïåðîëü, èãðèñòîå) 280
Àïåðîëü Ñàóýð (Àïåðîëü, Êóàíòðî, 
ëèìîííûé ñîê) 

280

Àïåðîëü Èòàëèÿ 

240

Ëèìîííûé ïèðîã (Ëèêåð Àäâîêàò, ëèìîííûé  
ñîê, âàíèëüíûé ñèðîï)

280

Âû ìîæåòå çàêàçàòü êîôå áåç êîôåèíà.

Òàíêåðåé № 10  Àíãëèÿ 360

Áëýê Ëåéáë 12 ëåò 360

àïåëüñèíîâûé ëèêåð

Îëä Ôåøí (Äæèì Áèì, àíãîñòóðà áèòòåð,
ñàõàð)

Ýñïðåññî Ìàêèàòî 50 ìë 140

Ýïë Òèíè (âîäêà, ÿáëî÷íûé ëèêåð, âàíèëü) 290

àïåëüñèí, àïåëüñèíîâûé ëèêåð, ìîðñ) 

Ñîáðàíèå Áëýê Ðàøí

Ñèãàðåòû Sobranie ñ òåõíîëîãèåé Less Smoke
Smell, ñïîñîáñòâóþùåé óìåíüøåíèþ çàïàõà
òàáà÷íîãî äûìà:

Ñîáðàíèå (êëàññè÷åñêèé ôîðìàò) 
×åðíûå / Ñèíèå / Çîëîòûå

Ñîáðàíèå (òîíêèé ôîðìàò)
×åðíûå/Ðîçîâûå/Áåëûå

Ñîáðàíèå (êîìïàêòíûé ôîðìàò)
×åðíûå/Çîëîòûå/Áåëûå
Ìåâèóñ ÝëÝñÝñ Ñêàé Áëþ 6*
Ìåâèóñ Ñêàé Áëþ
Êýìåë Áëýê
Êýìåë Áëþ*

ñ ìåíüøèì çàïàõîì òàáà÷íîãî äûìà

Àëêîãîëü ïðîòèâîïîêàçàí äåòÿì è ïîäðîñòêàì  äî 18 ëåò, áåðåìåííûì è êîðìÿùèì æåíùèíàì, ëèöàì ñ çàáîëåâàíèÿìè öåíòðàëüíîé íåðâíîé ñèñòåìû, ïî÷åê, ïå÷åíè, è äðóãèõ îðãàíîâ 
ïèùåâàðåíèÿ è ëèöàì, óðàâëÿþùèì òðàíñïîðòíûìè ñðåäñòâàìè. Âñå íàëîãè âêëþ÷åíû. Öåíû óêàçàíû â ðóáëÿõ. Ñâåäåíèÿ, óêàçàííûå â äàííîé áðîøþðå, íîñÿò èíôîðìàöèîííûé õàðàêòåð. 
Ñ ìåíþ, à òàêæå ïîëíûì ïðåéñêóðàíòîì Âû ìîæåòå îçíàêîìèòüñÿ íà äîñêå ïîòðåáèòåëÿ íàøåãî ðåñòîðàíà. Îïèñàíèÿ áëþä è íàïèòêîâ ìîãóò íå ñîäåðæàòü äåòàëüíîé èíôîðìàöèè î âõîäÿùèõ 
èíãðåäèåíòàõ. Óòî÷íÿéòå èíôîðìàöèþ î ïîäðîáíîì ñîñòàâå áëþä è íàïèòêîâ ó âàøåãî îôèöèàíòà.

18+

Islands (Îñòðîâà)
Õàéëåíä Ïàðê 12 ëåò 420


